(denumirea, numele ofertantului) 
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
să executăm: “ Lucrări de reparație spațiu et.2 RMT (bir.204 Casa Radio “,  pentru suma fără TVA de 475 
521,74 (patru sute șaptezeci și cinci de mii cinci sute douăzeci și unu de lei și 74 bani.) lei 
La această sumă se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% (95 104,348 lei). Suma totală cu TVA 
inclus este de 570 626,089  lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd